
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

79 124,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
79 124,48 16 616,1421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 95 740,62

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

79 124,4879 124,48001 č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

79 124,48 95 740,62

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

25. 10. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  25. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 79 124,48

Základ daně Výše daně
DPH základní 79 124,48 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 79 124,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně m3 8,000 0,00

2 K 128511101 Dolamování odkopávek a prokopávek v hornině třídy 
těžitelnosti III skupiny 6 m3 0,800 0,00

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,000 0,00

4 K 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 8,000 0,00

5 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 8,000 0,00

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 12,800 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
7 K 564740102 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 130 mm m2 30,000 0,00

8 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 7,500 0,00

9 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 30,000 0,00

10 M 59245213 dlažba zámková tcihla šedá 8cm m2 31,500 0,00

11 K 596991119.R Dořezání betonové dlažby  tl přes 60 do 80 mm m 30,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,700 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 1,540 0,00

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 23,100 0,00

VV 1,54*15 'Přepočtené koeficientem množství 23,100

15 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,540 0,00

16 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,540 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
17 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 17,765 0,00

18 K 998223094 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m t 17,765 0,00

19 K 998223095 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 17,765 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
20 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
21 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

č.209  - Oprava zpevněných ploch parkoviště ÚnL

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

22 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
23 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
24 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
25 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
26 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4168844

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8710064b-96bd-4b17-bc4e-4b4cb47eac60

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2023 12:36:00


		2023-12-01T11:36:28+0000




